
UCHWAŁA NR XXX/170/18
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Pęcław miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Pęcław nie mogą być 
usytuowane w odległości mniejszej niż 50 metrów od szkół i przedszkoli, obiektów kultu religijnego, zakładów 
opieki zdrowotnej, obiektów zajmowanych przez organy ścigania.

2. Odległość określoną w ust. 1 mierzy się od wejścia lub wyjścia z terenu chronionego do wejścia do punktu 
sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych, najkrótszą drogą dojścia ciągiem dróg publicznych, którą 
możliwe jest dotarcie do punktu.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/32/15 Rady Gminy Pęcław z dnia 29 maja 2015r. w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie Gminy Pęcław miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Stefania Ucinek

Id: 2254B1C7-E686-442E-BF75-E3888B58D83B. Podpisany Strona 1




